ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2022 г. № 109-2

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

а) постановление Совета Министров Донецкой Народной Республики

от 16 августа 2016 г. № 10-30 «Об установлении льгот и квот по вывозу муки

в Донецкой Народной Республике»;

б) постановление Правительства Донецкой Народной Республики

от 28 июля 2021 г. № 53-11 «Об установлении минимально допустимого уровня

цен на зерно»;

в) постановление Правительства Донецкой Народной Республики

от 12 декабря 2019 г. № 40-3 «О временном запрете вывоза за пределы

таможенной территории Донецкой Народной Республики семян

подсолнечника»;

г) постановление Правительства Донецкой Народной Республики

от 14 августа 2020 г. № 41-10 «Об установлении количественных ограничений

на вывоз некоторых сельскохозяйственных культур в Донецкой Народной

Республике».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства В.П. Хоценко